211
CONOSTAN - Étalons pour l’analyse des huiles
SCP SCIENCE
CONOSTAN® - Étalons pour l’analyse des huiles
SCP SCIENCE est fier de présenter CONOSTAN® - le nom le
plus reconnu mondialement pour les étalons pour l’analyse des
huiles. Une technologie de fabrication unique et des produits de
base supérieurs en font un leader dans l’industrie.

Produit
Concentration
(ppm) Format Référence du
Dept. de la Défense NSN MIL-DTL-85694 CONOSTAN®
Original
D19-0 0 100 g 9150-00-179-5137 150-301-008 150-300-008
D3-100 100 100 g 9150-01-283-0249 150-301-019 150-300-019
CONOSTAN®
Produit
Concentration
(ppm) Format Référence du
Dept. de la Défense NSN MIL-DTL-85694 CONOSTAN®
Original
D19-0 0 100 g 9150-00-179-5137 150-301-008 150-300-008
D12-5 5 100 g 9150-01-307-3343 150-301-005 150-300-005
D12-10 10 100 g 9150-00-179-5145 150-301-001 150-300-001
D12-30 30 100 g 9150-00-179-5144 150-301-003 150-300-003
D12-50 50 100 g 9150-00-179-5143 150-301-006 150-300-006
D12-100 100 100 g 9150-00-179-5142 150-301-002 150-300-002
D12-300 300 100 g 9150-00-179-5141 150-301-004 150-300-004
CONOSTAN - Étalons pour l’analyse des huiles
SCP SCIENCE220
www.scpscience.com  | e-mail: ventes@scpscience.com | téléphone: +33 (0)1 69 18 71 17
Les électrodes en graphite pour les spectromètres RDE sont fabriquées à partir de graphite

M97009
9100002
070-071-002
Électrodes .242” x 12” (100) Général 070-071-003
Disque
rotatif
Électrode
AC Arc
CONOSTAN®
Produit
Concentration
(ppm) Format MIL-DTL-85694 CONOSTAN® Original D-19 ensemble / JOAP # 150-301-018*
Orig. #150-300-018 / NSN 9150-01-355-1178
D19-0 0 100 g 150-301-008 150-300-008 4
D19-5 5 100 g 150-301-013* 150-300-013 1
D19-10 10 100 g 150-301-009* 150-300-009 1
D19-30 30 100 g 150-301-011* 150-300-011 1
D19-50 50 100 g 150-301-014* 150-300-014 1
D19-100 100 100 g 150-301-010* 150-300-010 3
D19-300 300 100 g 150-301-012* 150-300-012 2
D19-500 500 100 g 150-301-015* 150-300-015 1
D19-700 700 100 g 150-301-016* 150-300-016 1
D19-900 900 100 g 150-301-017* 150-300-017 1
221
CONOSTAN - Étalons pour l’analyse des huiles
SCP SCIENCE
Les blancs pour huile sont fournis avec un certificat